philosophico, sociali et humano se praesertim commendat ; hujus ce socie-

tatis finis hie est : Concordia, Felicitas, Progressus, Commoda Generis

bumani generatim sumpti, et particularitur uniup cujus que bominis :

igitur omni spe et opera, constant! animo uti debet ut ad cum exitum,

quera solum se dignum profitetur, perveniat.

Sed progredienta aetati, organorum compositio prisci que regiminis unitas

graviter adulteratae sunt magnis eversionibus rerum que mutationibus

quae Mundi statum everterunt aut alternis vicibus iramutarunt, et quae

priscoR structores diversis antiquorum nostrorum que temporum periodis,

in varias Orbis partes sparserunt. Hie dispersus sejunctiones operatus

est, quae sub Rituum nomine hodie vigent et quorum conjunctio Ordinem

componit.

Sed divisiones aliae primis ex divisionibus ortae, novis Societatibus con-

stituendis locum dederunt, et plurimis nulla alia cum Libera Arte Fabricae

Lapidariae est communitas paeter nomen alias que formulas a fundatoribus

servatas ut tegerent consilia' secreta, saepe exclusorio, aliquando etiam

periculosa et fere semper principiis doctrinis quae sublimibus Liberae Artis

Fabricae Lapidariae, traditione transmissis, opposita.

Notae discordiae novis illis societatibus in Ordine concitatae, et per nimium

tempus alitae, ilium suspicionibus et diffidentiae omnium fere principium

objecerunt, etiam quae saevis nonnullorum insectationibus,

Conatibus Structorum virtute praestantium sedatae fuere discordiaB, et
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illi omnes, jam a longo tempore votis exposcunt ut generaliter in eas

consulatur, rationibus que eos reditus impediant, Ordinem que sustineant,

illi sui Regiminis, Organorumque priscae corapositionis unitatem, priscam

que disciplinan restituendo.

Hsec vota accipiendo, qu8B vota nobis communia sunt a completa

initiatione nostra mysteriis Liberse Artis Fabric8B Lapidarise, nobis attamen

dissimulare non potuimus nee numerum, nee naturara, nee veram mag-

nitudinem obstaculorum removendorum ut ilia vota persolverentur.

De tali re facienda rationem inire meditabamur deliberando, cum

fratribus sapientissimis et principibus Fraternitatis in omnibus Orbis, re-

gionibus, de consiliis aptissimis ad utilem ilium exitum consequendum,

violato nullius arbitrio, nulla vera structorum libertate violata, nee

opinionum prsecipue, quse inter omnes libertates prima et sacerrima est,

atque admodum propensa ad accipiendam offensionem.

Usque adhuc Regis officia, Nobis magis peculiaria, et plurimi graves

que eventus, qui nostri Principatus cursum insignierunt, irritam erga

hoc fecerunt nostram voluntatem et a proposito illo nos deterruerunt.

Absolutio perfectio que tarn magni, pulcbri, aequi ac necessarii operis, ad

tempus, prudentiam, cognitionem, studium que fratrum, qui nobis succe^

dent, deinceps pertinent : illud pensura illis relinquimus, prsecipimus que

ut sine intermissione, leniter ac prudenter dent illi operam.

Attamen recentes ac instantes expositiones quae ad nos his proxirais

temporibus, omnibus ex locis, missae fuere, nobis notam reddunt urgentem

necessitatem opponendi potentem molem animo intolerantias, sectae

schismatis et anarchiae quem inter fratres, nuperi novatores adsciscere

conantur, spectantes ad consilia plus minus ve restricta, inconsideiata aut

vituperabilia, et oblata sub speciosis rationibus quae a propositio veram

Artem Fabricae Lapidarisb, naturam suam immutando, deflectere, et sic ad

conteraptionem extinctionera que Ordinis pervenire possunt. Confitemur

nos met ipsi hanc urgentem necessitatem, edocti omnia quae in regnis

vicinorum hodie geruntur.

Igitur hae rationes,aliae que causae non minoris ponderis nos impellunt

ad colligendum et agglomerandum in unum corpus Artem Fabricae

Lapidariae omnes Ritus Scotici Regiminis, quorum doctrinae generaliter

agnoscuntur esse maxime eaedem ac illae priscae institutiones, quae eodem

tendunt, et quae, cum sint praecipui rami ejusdem arboris, tantum inter

se difFerunt formulis jam inter multos explanatis, et quas conciliare facile

est.

" Hi Ritus sunt qui agnoscuntur sub nomine Antiqui—Heredom aut

Hairdom,—Kilwinning Orientis,—Sancti Andreae,—Imperatorum Orientis
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et Occidentis,—Principium^ Regi Secreti, aut Perfectionis,—Philosoplnge

et Ritus recentissimus prim^vus dictus.

Tgitur, acceptum habendo, pro basi iiostrae reformationis conservatrici,

titulum primi illorum Rituum et nuraerum graduum hierarchicnm iiltimi.

Declaramus illos omnes jam nunc conjunctos et agg-lomeratos in unum
Ordinem qui, profitendo dogma et puras doctrinas priscse Artis Fabricae

LapidariaB, complectitur systemata omnia Scotici Ritus copulata sub titulo

Ritus Scotici Antiqui Accepti.

Doctrina largietur Structoribus, in gradibus triginta tribus, in septeni

templa, aut classes partitis, quos quisque structor vicissira lustrare tene-

bitur antequara ad Sublimissimum ac ultimum perveniat : acin quoque

gradu, subibit moras et pericula quae Instituta, Decreta, Praescripta que

antiqua ac nova Ordinis at que Perfectionis exigunt.

Primus gradus Secundo subjicietur, iste Tertio, et sic ordine usque ad

Sublimem (Tertium et Trigesimum ac ultimum) qui " ad omnes alios

advigalibit, illos redarguet, illis que imperabit, et cujus congregatio aut

conventus, Magnum Concilium Supremum, Dogmaticum erit, Defensor

Conservator que Ordinis, quem gubernabit atque administrabit, ex

praesentibus et ex constitutionibus quae proxime instituentur.

'' Omnes gradus Rituum supra agglomeratorum a primo ad octavum

decimum, in gradibus Ritus Perfectionis ordini suo respondenti et ex sua

analogia et similitudine collocabuntur, et XVIII priraos gradus Ritus

Scotici Antiqui Accepti component : undevigesimus gradus, ac Tertius et

vigesimus gradus Ritus qui prim^vus vocatur, vigesimus Ordinis erit.

Vigesimus^ ac Tertius et vigesimus gradus Perfectionis, aut Dedecimus

sextus, ac quartus et vigesimus Ritus prim^vi, primus et vigesimus, ac

octavus et vigesimus Ordinis erunt. Principes Regii Secreti, in secundo

et trigesimo gradu se se colloccibunt, sub Summis Magnis Inspectoribus

Generalibus, qui gradus Tertius et trigesimus ac ultimus Ordinis est.^

Primus et trigesimus gradus Summos Judices Commendatores habebit

summi commendatores summi electi Equites Kadosch Trigesimum

gradum component. In tertio et vigesimo, ac nono et vigesinio, quinto

et vigesimo, sexto et vigesimo, septimo et vigesimo, ac nono et vigesimo

gradu.* Capita Tabernaculi, Principes Tabernaculi, Equites Serpentis

senei, Principes Gratise, summi commendatores Templi, et Summi Scoti

Sancti Andreae collocabuntur."

Eorumdem Scotorum Regiminum aggregatorum, omnes sublimes

gradus, secundum eorum analogiam, vel identitatem, distributi erunt in

1 Sic. 2 Where is the nineteenth? 3 Sic.

i Where is the twenty-fourth and why that duplicate of tlie twenty-ninth?
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classes eorum Ordinis respondentes in Regimina Ritus Scoti Antiqui

ACCEPTI.

Sed nunquam, ne que nullo pretextu nullus eorum sublimium graduum

adsirailari poterit Tertio et Trigesimo et Sublissimo gradui Supremi

Magai Inspectoris Generalis, Protectoris, conservatoris Ordinis, ultimo

ejusdem Antiqui Accepti Scoti Ritus ; nullo in casu poterit quis frui

eisdem juribus, praerogativis, privilegiis aut facultatibus, quibus eos inspec-

tores Nos insignimus.

Sic eos instituimus vigore facultatum Supremarum et conservatricium.

Ut que hoc firmum et inconcussum sit, Jubemus omnibus nostris

Dilectis, Strenuis, Excelsis, que Equitibus, Principibus que Latomiis*

auxiliarem ei manum praebere.

Datum in nostra Regali Sede Berolini, Kalendis Maji Anno
Gratiae, mcclxxxvi,* Nostri Regni, xlvii.

Subscriptum,

FREDERICUS.

1 Sic.

2 This date is aathentieated under the seal of the Supreme Ck>ancil of France.—Boudon't
Edition, p. 55.
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UNIVERSI TERRARUM ORBIS SUMMI ARCHITECTORIS GLORIA AB

INGENTIS

COJYSTITUTIOJVES ET STATUTE

Slagnarum <^iigEm0riim que C0iidli0rara

COiXSTAiMIUM E MAGNiS GENEKALIBUS INSPECTORIBUS,

PATRONIS, DUCIBUS COiNSERVATORIBUS

ORDINIS
3311

ULTIMI QUE GRADUS ANTIQUI SOOTI RITUS AOCEPTI.

ITEM

REGENDIS OMNIBUS CONSISTORTIS, CONCILIIS, COLLEGIIS, CAPITULIS,

ALUS QUE SOCIETATIBUS LATOMIIS EORUMDEM CONCILIORUM

JURISDICTION! SUBJECTIS.

IN NOMINE SANCTISSIMI ET MAGNI ARCHITECTORIS UNIVERSI.

Ordo ab Chao.

Probante, prsesenti, sanciente, Augusta Magestate Frederici (Caroli)

secundi, Borussige Regis, Margravii Brandeburgensis, &c., &c., (fec.,^

Potentissimi Monarchae, Magni Patroni, Magni Commendatoris, &c., &c.,

Ordinis, &c., &c.

Magni Inspectores Supremi Universales in Supremo Concilio habito.

Deliberaverunt, sanciverunt que infra exarata Decreta, quae sunt, per-

petuo que erunt, eoruni Constilutiones, Statuta, et Regulae regendis con-

sistoriis aliis que Societatibus Structoriis eorunidem Magnoruni et Inspec-

torum jurisdictioni subjectis.

Article I.

Constitutionum, Statutorum, Regularum que factorum anno

MDCCLXII per novera Delegates a Magnis Conciliis Principum Struc-

torum a Regio Arcano, Articuli omnes qui hisce non adversantur sanc-

tionibus, servantur, et observandi erunt : qui autera adversabuntur, abro-

gantur, et pro expresse sublatis habentur.

1 It is asked why this parenthesis (Caroli) is not found in the Institutes nor in the Ap
pendix ?

260 SCOTTISH RITE, ANCIENT AND ACCEPTED.

Article II,

§1. Gradus XXXIII, iis Structoribus qui eo legitime ornati sunt,

qualitatem, titulum, privilegium, auctoritatem que tribuit Supremorum

Magnorum Generalium Ordinis Tnspectorum.

§2. Eorum Missionis peculiare officium est fratres docendi, efc

illuminandi : Caritatera, unionem, et tVaternum amorem inter eos conser-

vandi : Regularitatem in operibus cujus cumque gradus servandi, ut que

ab aliis conservetur curandi ; Dogmata, Doctrinas, Instituta, Constitu-

tioues, Statuta et Regulas Ordinis, ea praBcipue Sublirais Latomise, ut

observantia colantur efficiendi, ea que in occasione qualibet servandi et

defendendi; in operibus denique Pacis, et Misericordiae se ubicumque

exercendi

;

§3. Ccetus virorum^ ex eodera gradu dictus " Concilium Trigesimi

Tertii, sive Potentium Magnorum Generalium Inspectorum Ordinis con-

stat, et ordinatus est prout infra :"

lo. In locis aptis Supremo hujus gradus Concilio possidendo, illi ex

Inspectoribus, qui sua admissione antiquissimus, per haec decreta facultas

tribuitur ad eum auctoritatis gradum alium fratrem elevandi, vadem se

faciendo, quod is suis charactere, scientia, gradibus que id vere prome-

ruerit ; electi que sacramentum is'* excipiet.

2o. Hi duo simul eumdem gradum alio viro^ eadem lege tribuent.

§4. Ita Supremum Concilium constabit. Ex coeteris autem can-

didatis, nemo adraittetur, nisi omnium suffragiorum puncta tulerit, iis

suflfragiis ab uno quoque viva voce latis, incipiendo a ferentium juniore,

nerape a nuperrime omnium adscripto.

Unius ex deliberantibus intercessio, si causa sufficiens judicabitur,

candidatum rejiciendi vim habebit. In qualibet simiii occasione haec lex

^ervabitur.

Article III.

§1. In ejus modi regione ut supra, qui duo primi in eum gradum

oooptati fuerint, primarii duo officiales Supremi Concilii proprio jure

erunt: Scilicet Potentissimus Monarcha, Magnus Commendator et

Illustrissimus Vicarius Magnus Commendator.

§2. Si eorum primus obeat, abdicet dignitatem, vel e loco numquam,

rediturus migret, ei succedet secundus : is que in jam suum ofiBcium

alium Magnum Inspectorem sibi subrogabit.

§3. Si secundus " Magistratus " officium dimittit, diem obit, vel

1 Sic. 2 Sic. 3 Sic.
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perpetue absens fit, successionem in ejus officiura, primus *' Magistratus "

alteri ejusdem gradus fratri destinabit.

§4. Potentissimus Monarcha pariter eliget illustrem Ministrum

Status Sancti Imperii, Illustrem coeremoniarum Magnum Magistrum,

Illustrem custodiarum Ducem ; destinabit que eodera modo viros^ cCBteris

muneribus quae vacua erunt, aut esse poterunt*

Article IV.

§1. Quisque structor qui, dotibus, et idoneitate quae requiruntur,

ornatus, in eum sublimem gradum adscribetur, solvet antea in raanibus

lUustrissimi Thesaurarii Sancti Imperi, Dotationem decem Fredericorum

aureorum sive veterum aureorum Ludovicorum, aut quad in moneta

loci tantumdem valeat.^

Quando Trigesimo gradui, vel Trigesimo primo, vel Trigesimo secundo

aliquis fratrum initiabitur, ab eo pro quolibet gradu eadem pecuniae sum-

ma, iisdem modo et titulo exigetur. Supremum Concilium ad banc ad-